
Asientos de cuero
Asientos delanteros eléctricos y calefaccionados
Cámara de estacionamiento trasera
Climatizador Tri-Zona
Control de descenso
Control de velocidad crucero
Espejo retrovisor anti-encandilamiento
Espejos retrovisores eléctricos y calefaccionados
Faros antiniebla
Faros Full LED
Faros con Auto High Beam Assist
Keyless Entry
Keyless Start/Stop
Limpiaparabrisas con sensor de lluvia
Llantas de aleación
Llanta de repuesto tamaño original
Panel de instrumentos digital
Pantalla HD Touchscreen
Portón trasero eléctrico
Sensor de estacionamiento delantero y trasero
Sistema de navegación
Sistema de sonido
Sistema Start/Stop inteligente
Suspensión neumática
Techo panorámico corredizo
Tercer fila de asientos
Terrain Response
Volante con levas de cambio

EQUIPAMIENTO

ESPECIFICACIONES
TÉCNICAS

Combustible
Cilindrada (cm3)
Cilindros
Válvulas por Cilindro
Potencia (HP/RPM)
Torque Máximo (Nm/RPM)
Tracción
Transmisión Automática
Velocidad Máxima (Km/h)
Aceleración (0-100 Km/h)
Co2 (g/km)
Consumo Combinado (lt/100 kms)

Largo (mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso (kgs)
Capacidad de tanque (lts)
Radio de giro (m)
Carga útil (lt)

Diesel
    2.993 

     Longitudinal V6 
       4 

258/3.750
  600/1.750-2.250 

   4WD 
   8 Vel. Alta-Baja 

     209 
     8.1s 
     189 
     7.2 

4.970
    2.220 
    1.888 
    2.298 

85
12,7

   2.406 

4.970
    2.220 
    1.888 
    2.223 

89
12,7

   2.406 

Nafta
    2.995 

     Longitudinal V6 
       4 

340/6.500
  450/3.500-5.000 

   4WD 
   8 Vel. Alta-Baja 

     215 
     7.1s 
    254 
    10.9 

SEGURIDAD
Airbags frontales
Airbags frontales de cortina
Airbags laterales traseros de cortina
Alarma de cinturón de seguridad
Alarma perimétrica
Anclajes ISOFIX
Control de Tracción
Control Dinamico de Estabilidad
Frenos ABS con sistema de asistencia
en frenado de emergencia
Hill Launch Assist

20”

12,3”

10”

825W - 14 Speakers 
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